
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/886,Uchwala-nr-81-w-sprawie-zatwierdzenia-taryfy-stanowiacej-ze
stawienie-cen-i-oplat.html
19.04.2024, 21:54

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Uchwała nr 81 w sprawie zatwierdzenia taryfy
stanowiącej zestawienie cen i opłat za zbiorowe
zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie
ścieków przez Wodociągi Miejskie w Radomiu
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością.

Druk Nr 48

Uchwała Nr 81/2007

Rady Miejskiej w Radomiu

z dnia 26.03.2007 roku



w sprawie zatwierdzenia taryfy stanowiącej zestawienie cen i opłat za zbiorowe
zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków przez Wodociągi Miejskie w
Radomiu Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), w związku z art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 7
czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków
(Dz. U. z 2006 r. Nr 123, poz. 858) Rada Miejska w Radomiu uchwala, co następuje:

§ 1

Zatwierdza się taryfę stanowiącą zestawienie cen i opłat za zbiorowe zaopatrzenie w wodę
i zbiorowe odprowadzanie ścieków przez Wodociągi Miejskie w Radomiu Spółka z
ograniczoną odpowiedzialnością, określoną w Załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2

Taryfa, o której mowa w § 1 obowiązuje przez jeden rok, tj. w okresie od dnia 1 maja 2007
roku do dnia 30 kwietnia 2008 roku.

§ 3



Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia.

§ 4

Wodociągi Miejskie w Radomiu Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością1.
ogłoszą zatwierdzoną taryfę w miejscowej prasie i w sposób zwyczajowo
przyjęty w terminie do 7 dni od dnia podjęcia uchwały.

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa2.
Mazowieckiego.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 maja 2007 roku.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Wojciech Skurkiewicz



ZAŁĄCZNIK NR 1 do Uchwały Rady Miejskiej Nr 81/ 2007

z dnia 26.03.2007 roku w sprawie zatwierdzenia taryfy stanowiącej zestawienie
cen i opłat za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków
przez Wodociągi Miejskie w Radomiu Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością.

1. Cena i opłata abonamentowa obowiązująca od dnia 1 maja 2007 roku do dnia
30 kwietnia

2008 roku za dostarczoną wodę i odprowadzone ścieki.

2. Wysokość cen za dostarczoną wodę:

L.p. Taryfowa grupa
odbiorców Wyszczególnienie Cena Jednostka

miary
netto z VAT

1 2 3 4 5 6

1 - na cele
socjalno-bytowe cena za dostarczoną wodę 2,01 2,15 zł/m3

2 - na pozostałe
cele cena za dostarczoną wodę 2,01 2,15 zł/m3

3 - wszyscy
odbiorcy

Stawka opłaty
abonamentowej:



- w rozliczeniach w oparciu
o wskazania wodomierza
głównego lub urządzenia
pomiarowego oraz na
podstawie przeciętnych
norm zużycia wody
- w rozliczeniach w oparciu
o wskazania wodomierza
mierzącego ilość wody
dostarczanej do lokalu w
budynku wielolokalowym
- w rozliczeniach
wodomierzy dodatkowych
(podliczniki i wodomierze
mierzące ilość wody do
podlewania ogrodów - w
okresie ich podlewania

4,00
3,30
3,30

4,28
3,53
3,53

w zł/odbiorcę/m-c
w zł/odbiorcę/m-c
w zł/odbiorcę/m-c

3. Wysokość cen za odprowadzanie ścieków:

L.p. Taryfowa grupa
odbiorców Wyszczególnienie Cena Jednostka

miary
netto z VAT

1 2 3 4 5 6

1 - socjalno-
bytowe

cena za odprowadzone
ścieki 2,01 2,15 zł/m3

2 - pozostałe cena za odprowadzone
ścieki 3,90 4,17 zł/m3



Pliki do pobrania
uchwala nr 81.doc
Uchwała w sprawie zatwierdzenia taryfy stanowiącej zestawienie cen i opłat za zbiorowe
zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków przez Wodociągi Miejskie w Radomiu
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością.
doc, 70.5 KB,

Metadane

Data publikacji : 28.03.2007
Obowiązuje od : 26.03.2007
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Wydz. Infrastruktury

Osoba udostępniająca informację:
Agata Gierczak

Następny Strona

https://bip.radom.pl/download/69/1318/81.doc
https://bip.radom.pl/ra/changelog/886,dok.html
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html

